

## ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

## PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE REGGENTE N 147

originale

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento fattura Telepass S.p.A	
L'anno duemiladiciannove il giorno Vintro del mese di Agunto in Nicolosi,	
IL DIRETTORE REGGENTE Dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi	
Visto il D. A. n. 126/GAB del 5/04/2016 con il quale è stata nominata Direttore Reggente dell'Ente Parco dell'Etna la dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi;	
Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;	

Vista la 1.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Vista la deliberazione Consiliare n. 12 del 04.04.2019 ad oggetto "Bilancio di Previsione 2019/2021" resa esecutiva con provvedimento ARTA n. 28512 del 30.4.2019;

Vista la deliberazione del Comitato Esecutivo n. \_19\_\_\_ dell'08.05.2019 ad oggetto "Bilancio di previsione 2019/2021 – Approvazione bilancio finanziario gestionale" immediatamente esecutiva;

Atteso che questo Ente in data 24.7.2003 ha sottoscritto con al Società Telepass S.P.A un contratto di telepass con viacard n. 739331450;

Tenuto conto che questo Ente dispone di un dispositivo elettronico Telepass per il pagamento automatizzato di pedaggi autostradali per gli automezzi dell'Ente marcianti;

Visto l'art. 1 del D.L. 50/2017 ed il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 27 giugno 2017 in materia di scissione dei pagamenti;

Vista la fattura n. 900015329T del 23.07.2019 emessa da Telepass S.p.A per l'importo di euro 6,30 Iva compresa, in regime di scissione dei pagamenti;

Assumere impegno di spesa di euro 6,30 iva compresa sul capitolo 010219.1 " esercizio mezzi di trasporto" Bilancio 2019 "

Autorizzare i servizi finanziari al pagamento della fattura n. 900015329T del 23.07.2019 emessa da Telepass S.p.A per l'importo di euro 6,30 Iva compresa, in regime di scissione dei pagamenti;

Il Dirigente U.O.n. 1 Dott. Alfio Zappala

> IL DIREFFORE REGGENTE Dott.ssa Tiziana Flora Lucchesi

## ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

risultante dal presente provvedimento è
ancio 2019 giusto impegno di spesa
IL DIRIGENTE DE SERVIZI FINANZIARI (Dott.ssa M. G. Torrisi)
ΓΟ DI PUBBLICAZIONE stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco il ni quindici
IL DIRIGENTE

